
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA JESI 
MONSANO SANTA MARIA NUOVA

Ufficio Comune

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
GESTIONE  DEL  CHIOSCO  DEI  GIARDINI  PUBBLICI  DI  VIALE 
CAVALLOTTI  PER  L’ESERCIZIO  DELL’ATTIVITA’  DI 
SOMMINISTRAZIONE  ALIMENTI  E  BEVANDE  STAGIONALE  ED 
ATTIVITA’ ACCESSORIE

BANDO DI GARA

SEZIONE  I_  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE: C.U.C  -  Centrale  Unica  di  Committenza  Jesi 

Monsano Santa Maria  Nuova – Piazza Indipendenza 1 -  60035 JESI  (AN),  ITI32,  tel.  0731/5381,  pec:  

protocollo.comune.jesi@legalmail.it, https://www.comune.jesi.an.it/  -  per conto del Comune di Jesi

SEZIONE  II_  OGGETTO:  AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  GESTIONE  DEL 

CHIOSCO  DEI  GIARDINI  PUBBLICI  DI  VIALE  CAVALLOTTI  PER  L’ESERCIZIO  DELL’ATTIVITA’  DI 

SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE STAGIONALE ED ATTIVITA’ ACCESSORIE

La gestione del servizio comprende le seguenti prestazioni:

Descrizione servizi/beni CPV
P (principale)

S (secondaria)

Servizi di gestione bar 55410000-7 P

Luogo principale di esecuzione: Jesi - Codice NUTS ITI32

Valore: € 360.000,00 al netto di IVA.

Durata: stagionale dal 1 aprile al 30 novembre di ciascuna annualità, per le stagioni 2025, 2026, 2027, 

2028.

SEZIONE III_ PROCEDURA

Procedura di gara: procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa secondo i 

criteri di cui al disciplinare di gara

Requisiti di partecipazione: si rinvia al disciplinare di gara 

termine  di  presentazione  delle  offerte:   24/03/2025 ore  17,00.  Le  offerte  andranno  presentate 

esclusivamente mediante la piattaforma telematica di svolgimento della procedura secondo le modalità di cui 

al disciplinare di gara.

apertura offerte: 25/03/2025 ore 09,00

SEZIONE IV _ ALTRE INFORMAZIONI 



Responsabile unico del procedimento: Ing. Simone Messersì

Documentazione  e  informazioni: disponibili  sul  sito  internet 

https://gtmultie.regione.marche.it/PortaleAppalti/ attraverso il quale la procedura sarà interamente gestita

Procedure di ricorso termine: 30 giorni dalla pubblicazione alla Banca dati nazionale dei contratti pubblici 

presso  ANAC  -  Autorità:  Tribunale  amministrativo  regionale  delle  Marche,  via  della  Loggia  24,  60121 

Ancona.

Data di spedizione del bando ad ANAC: 21/02/2025

F.to Il Dirigente 

(Dott. Gianluca Della Bella)


